



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 декабря 2013 г. № 2406-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложения № 1 - 3 к распоряжению Правительства Российской Федерации от 19 июля 2012 г. № 1286-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 31, ст. 4413).

Председатель Правительства
Российской Федерации



Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Правительства
Российской Федерации
от 18 декабря 2013 г. № 2406-р

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приложения № 1 - 3 к распоряжению
Правительства Российской Федерации от 19 июля 2012 г. № 1286-р**

1. В приложении № 1:

а) в пунктах 1 - 27 слова "Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Министерства здравоохранения Российской Федерации";

б) пункт 28 исключить;

в) в пункте 29 слова "Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Министерства здравоохранения Российской Федерации";

г) в пункте 30 слова "Новосибирский научно-исследовательский институт травматологии и ортопедии" Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Новосибирский научно-исследовательский институт травматологии и ортопедии им. Я.Л.Цивьяна" Министерства здравоохранения Российской Федерации";

д) в пунктах 31 - 52 слова "Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Министерства здравоохранения Российской Федерации";

е) в пункте 53 слова "Федеральный Центр сердца, крови и эндокринологии имени В.А.Алмазова" Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Федеральный медицинский исследовательский центр имени В.А.Алмазова" Министерства здравоохранения Российской Федерации";

ж) в пунктах 54 - 61 слова "Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Министерства здравоохранения Российской Федерации";

з) в пункте 62 слова "Владивостокский государственный медицинский университет" Министерства здравоохранения и социального

развития Российской Федерации" заменить словами "Тихоокеанский государственный медицинский университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации";

и) в пунктах 63 - 83 слова "Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Министерства здравоохранения Российской Федерации";

к) пункт 84 исключить;

л) в пунктах 85 - 88 слова "Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Министерства здравоохранения Российской Федерации";

м) в пункте 89 слова "Санкт-Петербургский государственный медицинский университет имени академика И.П.Павлова" Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Первый Санкт-Петербургский государственный медицинский университет имени академика И.П.Павлова" Министерства здравоохранения Российской Федерации";

н) в пункте 90 слова "Санкт-Петербургская государственная педиатрическая медицинская академия" Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Санкт-Петербургский государственный педиатрический медицинский университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации";

о) в пунктах 91 - 97 слова "Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Министерства здравоохранения Российской Федерации";

п) в пункте 98 слова "Ставропольская государственная медицинская академия" Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Ставропольский государственный медицинский университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации";

р) в пунктах 99 и 100 слова "Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Министерства здравоохранения Российской Федерации";

с) в пункте 101 слова "Уральская государственная медицинская академия" Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Уральский государственный медицинский университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации";

т) в пункте 102 слова "Челябинская государственная медицинская академия" Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Южно-Уральский

государственный медицинский университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации";

у) в пунктах 103 - 132 слова "Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Министерства здравоохранения Российской Федерации";

ф) пункт 133 исключить;

х) в пунктах 134 - 160 слова "Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Министерства здравоохранения Российской Федерации";

ц) пункт 161 исключить;

ч) в пунктах 162 - 179 слова "Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Министерства здравоохранения Российской Федерации";

ш) пункт 180 исключить;

щ) в пункте 181 слова "Центр социальных технологий" Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Центр информационно-технологической и эксплуатационной поддержки" Министерства здравоохранения Российской Федерации";

ы) в пункте 182 слова "Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Министерства здравоохранения Российской Федерации";

э) в пункте 183 слова "Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения и социального развития" заменить словами "Министерства здравоохранения Российской Федерации";

ю) в пункте 184 слова "Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Министерства здравоохранения Российской Федерации".

2. В приложении № 2:

а) по тексту слова "Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Министерства здравоохранения Российской Федерации";

б) дополнить пунктом 10 следующего содержания:

"10. Федеральное казенное учреждение "Республиканская клиническая инфекционная больница" Министерства здравоохранения Российской Федерации, г. Санкт-Петербург".

3. В пунктах 1, 2, 4 и 5 приложения № 3 слова "Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации" заменить словами "Министерства здравоохранения Российской Федерации".